

WSZ-EP-55/1243/2015

Konin, 28.12.2015r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz materiałów stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-55/2015

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 soczewki o współczynniku refrakcji wynoszącym 1,55 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 system implantacyjny składający się z wielorazowego injectora i wielorazowej pensety do ładowania soczewki plus jednorazowy cartridge ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 soczewki o stopniu uwodnienia poniżej 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 4 soczewki o współczynniku refrakcji wynoszącym 1,55 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 4 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0 mm – 6,5 mm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 4 soczewkę o średnicy części optycznej 6,00 mm-6,5 mm. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 4 soczewkę o średnicy całkowitej 12,0 mm – 13,0 mm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 4 soczewkę o średnicy całkowitej 12,0 mm-13,0 mm. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 system implantacyjny składający się z wielorazowego injectora i wielorazowej pensety do ładowania soczewki plus jednorazowy cartridge ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.



Pytanie 8 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 4 soczewki o stopniu uwodnienia poniżej 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 5 soczewki o współczynniku refrakcji wynoszącym 1,55 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 5 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0 mm – 6,5 mm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 5 soczewkę o średnicy części optycznej 6,0 mm-6,5 mm. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 11 dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 5 soczewki o stopniu uwodnienia poniżej 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 6 soczewki z PMMA tylnokomorowej o średnicy części optycznej 7,0 mm, o średnicy całkowitej 12,5 mm i o zakresie dioptrażu od +10 D do +30 D z haptenami dostosowanymi do fiksacji transklearnej z „oczkiem”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy pakietu 7

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 7 soczewkę o średnicy części optycznej 5,5 mm – 6,0 mm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 7 soczewkę o średnicy części optycznej 5,5 mm-6,0 mm. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 14 dotyczy pakietu 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 wiskoelastyk zawierający 1,0% roztwór hialuronianu sodu o właściwościach kohezyjnych zapakowany w sterylnym blistrze zawierającym ampułkostrzykawkę o objętości 0,85 ml w zestawie z kaniulą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy pakietu 13

Czy Zamawiający zamiast 5 szt strzykawk 2 ml w pozycjach 18 i 19 w składzie zestawu operacyjnego w zadaniu 13 (Poz.18. Strzykawka 2 ml, LL (trzyczęściowe) szt. 3 i poz. 19. Strzykawka 2 ml, LL (trzyczęściowa) szt. 2) dopuści 5 szt. strzykawk 3 ml trzyczęściowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pytanie 16 dotyczy pakietu 13 i 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności w zakresie asortymentu zawartego w pakiecie nr 13 i 14 z 24 miesięcy do ¾ ich nominalnego terminu ważności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17, dot§ 2 ust. 3 projektu umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, dot § 2 projektu umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do ww. paragrafu zapisu umożliwiającego zmianę cen brutto przy zachowaniu cen netto w momencie zmiany stawki podatku VAT. Zmiana ceny nastąpi automatycznie, z chwilą wejścia w życie stosownego aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zapisy dotyczące zmian stawki podatku VAT znajdują się w § 6 ust. 1 pkt 1 projektu umowy.

Pytanie 19, dot. § 5, ust 1 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą aby w §5 ust. 1 wzoru umowy wskazać ilość depozytową, która będzie do dyspozycji Zamawiającego. Zgodnie ze wzorem umowy ilość depozytowa zostanie określona po podpisaniu umowy, tak ważne uzgodnienie pomiędzy Stronami powinno zostać zawarte w umowie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20, dot. § 5 projektu umowy:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu soczewek przez Wykonawcę realizującego dostawę soczewek w niniejszym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie dodatkowych zapisów regulujących zasady realizowania depozytu.

1. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na rok przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

2. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

3. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.

4. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21, dot. § 5 ust 7 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą aby §5 ust. 7 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W przypadku stwierdzenia niezgodności między zamówieniem a ilością dostarczonego towaru, Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy w trakcie dokonywania odbioru towaru, w przypadku przyjęcia towaru przez Zamawiającego Strony uznają, że towar został dostarczony, pod względem ilościowym, w prawidłowy sposób. Zamawiający może zgłaszać wady jakościowe towaru do chwili jego użycia w udzielanym świadczeniu zdrowotnym. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji.”. Postanowienie precyzuje, że wady ilościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w trakcie odbioru towaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.



Pytanie 22, dot. § 5 ust 13, pkt 3 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą aby ze wzoru umowy usunąć §5 ust. 13 pkt 3. Pozostawienie tak niejednoznacznej przesłanki jak rażąco naruszenie przepisów lub umowy będącej podstawą do rozwiązania Umowy przez Zamawiającego będzie budziło wątpliwości interpretacyjne Stron w trakcie wykonywania Umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23, dot. § 6 ust 2 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą, aby § 6 ust. 2 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „*Zmiany określone w ust. 1 pkt 1 obowiązywać będą z chwilą wejścia w życie stosownego aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT.*”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24, dot. § 7 ust 1, pkt 1 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą aby §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „*za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia.*”. 2% poziom kary umownej nałożonej za niedostarczenie towaru w terminie jest rażąco wygórowany i narusza zasadę równowagi Stron umowy wzajemnej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25, dot. § 5 ust 1 projektu umowy

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla pakietu 5, 6 i 7.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolała